
Zarządzenie nr 458/2008 
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 8 lipca 2008 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności.

Na podstawie art. 6a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92) 
oraz § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 
lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 139 poz. 1328) w związku z § 19 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 344/2007 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., zarządzam, co następuje:

§ 1 
Z dniem 01 lipca 2008 r, odwołuję ze składu Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności sekretarza Pawła Ząbka, lek. med. Stanisławę Guślińską - Skruch, 
lek. med. Andrzeja Borzęckiego, oraz doradców zawodowych: Joannę Skoczylas, 
Magdalenę Rambo i Małgorzatę Gorajek
§ 2 
W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Lublina Nr 191/2002 z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie 
powołania Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności zmienionego 
zarządzeniami: Nr 81/2003 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2003 r., Nr 
437/2003 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 czerwca 2003 r., Nr 2/2004 Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 5 stycznia 2004 r., Nr 347/2004 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 03 
września 2004 r., Nr 128/2005 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2005 r., Nr 
243/2005 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 lipca 2005 r., Nr 309/2005 Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 16 sierpnia 2005 r., Nr 469/2005 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 
listopada 2005 r., Nr 499/2006 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 listopada 2006 r., Nr 
841/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 października 2007 r., Nr 295/2008 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 maja 2007 r w § 1 ust. 2 skreśla się punkty: 
„1) Paweł Ząbek - sekretarz, 
 6) Stanisława Guśłlńska - Skruch – lekarz,
12) Andrzej Borzęcki - lekarz,
39) Joanna Skoczylas - doradca zawodowy,
50) Magdalena Raubo - doradca zawodowy,
53) Małgorzata Gorajek - doradca zawodowy."
§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Miejskiego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Lublinie.
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2008r.
 

                 w z. PREZYDENTA LUBLINA

                                                                              (-) prof. nadzw. dr hab. inż. Stanisław Fic
       Zastępca Prezydenta

 


